СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2017 № 6                                                                                                                        с. Зимари

Об отмене решения Совета депутатов
Зимарёвского сельсовета Калманского
района Алтайского края

На основании протеста прокуратуры Калманского района Алтайского края от 20.03.2017 года № 02-49-20017, согласно п. 73 Постановления Правительства РФ от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в РФ»  и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также передачи части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения на органы местного самоуправления муниципальных районов,  Совет депутатов Зимарёвского сельсовета

	РЕШИЛ:
1. Решение, принятое  Советом депутатов Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края от 26.10.2016 г. № 69 «О повышении предельного индекса изменения размера, вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2016-2017 год», отменить.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                   Ю.Г. Черемнов